РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2025 г.  № 11/62

 г. Ревда

О формах удостоверений зарегистрированных кандидатов,
доверенных лиц кандидатов, уполномоченных представителей

по финансовым вопросам кандидатов на досрочных выборах депутатов
Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

Руководствуясь пунктом 10 статьи 53, пунктом 4 статьи 58, пунктом 4

статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области, Ревдинская
районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями
избирательной комиссии муниципального округа Ревда решила:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в
депутаты Думы муниципального округа Ревда (приложение 1).

2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в
депутаты Думы муниципального округа Ревда (приложение 2).

3. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя по
финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы муниципального округа
Ревда (приложение 3).

4. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии
по досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по
четырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на сайте
Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии
О.Н. Арестову

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии

от 10 апреля 2025 г. № 11/62

Форма удостоверения
зарегистрированного кандидата в депутаты

Думы муниципального округа Ревда

Досрочные выборы депутатов Думы муниципального округа Ревда
18 мая 2025 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___
______________________________________________

(фамилия)

________________________________________________
(имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты
Думы муниципального округа Ревда
по четырехмандатному избирательному
округу № ____

Председатель                                           М.П.
окружной избирательной
комиссии  _______ В.В. Мангилева

Действительно при предъявлении
паспорта или заменяющего его документа

Дата регистрации «___» ________2025 г.
Время регистрации «___» час. «___» мин.

Примечание: размер бланка 8 х 12 см

фото

 Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА

решением Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии

от 10 апреля 2025 г. № 11/62-

Форма удостоверения
доверенного лица кандидата в депутаты

Думы муниципального округа Ревда

Досрочные выборы депутатов Думы муниципального округа Ревда
18 мая 2025 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ
______________________________________________

(фамилия)

________________________________________________
(имя, отчество)

является доверенным лицом
кандидата в депутаты Думы муниципального округа Ревда

по четырехмандатному избирательному округу № ___,

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель                              М.П.
окружной избирательной комиссии              _______   В.В. Мангилева

Дата регистрации

«____»_________ 2025 г.
            Действительно до «__»_______ 2025 г.

при предъявлении паспорта или заменяющего его документа

Примечание: размер бланка 8 х 12 см

 Приложение 3

УТВЕРЖДЕНА

решением Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии

от 10 апреля 2025 г. № 11/62

Форма удостоверения
уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Думы муниципального округа Ревда

Выборы депутатов Думы муниципального округа Ревда
18 мая 2025 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___
________________________________________________

(фамилия)

________________________________________________
(имя, отчество)

является уполномоченным представителем
по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Думы муниципального округа Ревда

по четырехмандатному избирательному округу № __

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель                              М.П.
окружной избирательной комиссии        _______        В.В. Мангилева

Дата регистрации

«__»__________ 2025 г.

Действительно до 27 июня 2025 г.
при предъявлении паспорта или заменяющего его документа

Примечание: размер бланка 8 х 12 см